
Contacto

Teléfono +34 918099890
Fax +34 918953838
Correo Electrónico contratacion@ayto-valdemoro.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 11
(28341) Valdemoro España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 16/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-08-2020 a
las 12:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Valdemoro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valdemoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3eAdG%2FbkLXIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en el acuerdo marco para la prestación del servicio de asistencia
técnica y colaboración, la gestión, recaudación voluntaria y ejecutiva de las multas de tráfico, por parte
de la Central de Contratación de la FEMP.

Valor estimado del contrato 108.808,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.829,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.404,33 EUR.

Clasificación CPV
75130000 - Servicios de apoyo a los poderes públicos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CGI
NIF A81982225
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.valdemoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3eAdG%2FbkLXIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 54.404,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.829,22 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 16/2020
Fecha de Formalización 05/08/2020

Contrato

CONTRATO publicar.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b9f4af4e-995a-454f-8564-30861a9f1624

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AfHVJyna8BGiEJr VRqloyA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Valdemoro

ID 0000005545138 |  2020-154388 | Mon, 10 Aug 2020 12:19:46:690 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167951821302587136253591128275497973304 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b9f4af4e-995a-454f-8564-30861a9f1624
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b9f4af4e-995a-454f-8564-30861a9f1624
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AfHVJyna8BGiEJrVRqloyA%3D%3D

